15-02-2024 04:08:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário tendo em vista que a via é extensão da linha de ônibus A906, o trajeto fica
demorado devido a parada obrigatória nos cruzamentos citados, cruzamento da Rua do Amendoim com Rua Silvio
Romero, Rua Monteiro Lobato, Rua dos Roussels, Rua Galiano Torrano depois Cruzamento da Avenida Comendador
Alexandrino Garcia, conforme mapa em anexo, por este motivo pedimos a analise para ser mão preferencial nos
cruzamentos acima citados.

solicito estudo técnico para que analise a viabilidade da via informada que passe a ser mão preferencial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2017

RUA DO AMENDOIM, CRUZAMENTO COM A R. SILVIO ROMERO, R.MONTEIRO LOBATO, R.
DOS ROUSSELLS, R. GALIANO TORRANO, MINAS GERAIS, 38.402-206, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 8320/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 04:08:49

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total